

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **01093/2021**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : ELTOM, s.r.o.

Sídlo : Oběžná 163/19

70900 Ostrava

IČ : 25837117

DIČ: CZ25837117

PRÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

72000 Ostrava-Hrabová

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

oprava místního rozhlasu dle cenové nabídky ze dne 10.11.2021

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítka podatelny).
Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (email) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.12.2021

Cena vč. DPH : 61 000,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Ziobrová Jana Ing., 599420107, jziobrova@ostrava-hrabova.cz

OSTRAVA
obvod
v á

V Ostravě dne: 26.11.2021

Igor Trávníček (starosta)

(oprávněná osoba)

ODPA	Položka	ZP	ÚZ	ORJ	ORG	Kč
003341	5171	000	000000000	0000000000	0000000000000	61000.00

Vystavil: Ing. Jana Ziobrová

Datum: 26.11.2021

Předběžnou kontrolu provedl a záv

Datum: 26.11.2021

Předběžná řídicí kontrola číslo:

OSTRAVA!!!

Doplňková 28V

ANO NE

firma :	ELTOM, s.r.o.	číslo stavby	
nazev st:	Ostrava Hrabová ul. Na Potoku - přeložení MR		

Materiál hlavní spo	ks/m	cena	celkem
svorka 16		30,00	0,00
svorka 25	18	32,00	576,00
svorka 50		36,00	0,00
svorka prop. 25 - 120		150,00	0,00
svorka polopropichovací		116,00	0,00
Bondí sada 12,7		50,00	0,00
Bondí sada 16		60,00	0,00
SP 100		550,00	0,00
SP 200		1 355,00	0,00
pojistky pn 000		48,00	0,00
SP 182		950,00	0,00
pojistky OPV 14		30	0,00
skříň SV200 na sloup		2 400,00	0,00
skříň SS100 v pilíři		3 117,00	0,00
trubka svodova 75 3,5m		319,00	0,00
trubka svodova 75 6,2m		470,00	0,00
kryt trubky svodove pr.75		322,00	0,00
uchycení svodu bandimex		155,00	0,00
Celk. cena za hl. materiál společny			576,00

Materiál hl. pro NN	ks/m	cena	celkem
trubka v zemi prům.110		25,00	0,00
folie červená		3,00	0,00
zemnicí tyč		185,00	0,00
zemnici drat prům.10		49,00	0,00
zemnič 30/4		50,00	0,00
zemnici sv. SR03		32,00	0,00
kabel ayky 4x16		34,50	0,00
kabel ayky 3x120/70		107,00	0,00
spojka		550,00	0,00
Celk. cena za hl. materiál NNK			0,00

Materiál hl. pro NN	ks/m	cena	celkem
kabel aykyz 4x25		55,00	0,00
kabel AES 4x16		40,00	0,00
kabel AES 4x50		84,00	0,00
sloup JB 10,5/600		9 500,00	0,00
sloup JB 9/600		8 366,00	0,00
sloup dřevěný do země		6 500,00	0,00
kotevní svorka pro AES		70,00	0,00
nosna svorka pro AES	9	220,00	1 980,00
hak. Očkovy	9	35,00	315,00
konzol vč. roubiků		1 420,00	0,00
Ukončovací svorka	13	74,00	962,00
objímka	18	220	3 960,00
Kotva do země		1 450,00	0,00
			0,00
Celk. cena za hl. materiál NNV			7 217,00

Materiál hlavní celkem	7 793
-------------------------------	--------------

termin realizace do dle ZN:	
termin zprac.PD dle ZN	4 měsíce
termin vkladů VB	2 roky

Ostatní výkony	ks/m	cena	celkem
geometrické plány VB		3 500	0,00
geodet. Zaměření trasy		4 500	0,00
zaměření hranic parcel		3 400	0,00
vytýčení plyn		1 250	0,00
vytýčení telecom		1 500	0,00
vytýčení voda		1 200	0,00
kanalizace		1 250	0,00
inženýrská činnost		500	0,00
zvl. užívání silnice		1 000	0,00
projekt vč. poplatku		8 000	0,00
územní souhlas +poplatk		2 000	0,00
smlouvy budoucí		1 300	0,00
DSP		1 500	0,00
elektrorevize		1 500	0,00
Ostatní výkony vč.zaměření, PD			0,00
Ostat.výkony bez zaměření, PD,SC			0,00

Věcná břemena	cena	celkem
nahrady za VB	2 000	0,00
uzavření smluv 1.vl.+ kole	3 550	0,00
uzavření sml. 2vlas.+kol.	5 550	0,00
uzavření smluv 28.vl.+ kd	55550	0,00
Celkem věcná břemena		0,00
Cena celkem za vklady VB		0,00

Ostatní materiál	ks/m	cena	celkem
asfalt (živice, LA-mont.+d		1100	0,00
beton		1850	0,00
struzka		600	0,00
Cena za ost. Materiál			0,00
Montáž + zem. práce	cena	celkem	
výkop 50/120	500	0,00	
výkop 35/80	300	0,00	
jáma pro sloup, kotvu	1200	0,00	
jáma pro spojov.	2800	0,00	
protlak	1500	0,00	
chrán.do protl.	150	0,00	
vypínání	5000	0,00	
zednické práce	2200	0,00	
výkop pro zem. Pasek 35	250	0,00	
hzs: práce hodinova 104	250	26 000,00	
avie 18 kč/km	18	0,00	
hzs: MP 13,16	48	335	16 080,00
Cena za montáž			42 080,00

Hlavní materiál společny	7 793
Vedlejší materiál	0
Montáž+zemni práce	42 080
Ostatní výkony	0
Věcná břemena	0
Celkem bez DPH	49 873

zpracování nabídky 10.11.2021